Prefata Perreta jurata tenet a dicto hospitali et debere confessa est quos sibi vendidit perpetue dictus quondam Jaquetus Ysabel et assignavit solvere perpetuo juramento et obligacione omnium bonorum suorum et unius ochie site en Bevouges inter ochiam Domini Jacobi Cossenay presbiteri a parte venti, et ochiam Petri de Laya clerici a parte boree, videlicet duos solidos Lausannenses census solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis sub reempcione perpetua a festo predicto usque ad subsequens festam Pasche tamen, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Prefata Perreta jurata confessa est se debere dicto hospitali quos dictus quondam Jaquetus Ysabel dicto hospitali legavit de elemosina et assignavit annuatim recuperandos juramento suo et obligacione omnium bonorum suorum et super unam posam terre sitam en Jourea ? (very uncertain) inter terram eys Pollat hinc et inde, videlicet tres denarios Lausannenses census solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Williermuis Paviot de Fellens gener quondam Jaqueti Burricar juratus tenet a dicto hospitali ad censum perpetuum medietatem anteriore cuiusdam domus site in Burgo Melduni ou Chafa inter domum Perrodi Activilioz a parte venti, et domum Johannis et Jaqueti Vouterat a parte boree, ad duodecim denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvenodos annuatim in festo Sanctum ... ? (faded and damaged, illegible), datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johanneta relicta Perrodi Salamen burgensis de Melduno jurata tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali unam ochiam sitam eys Bevouges subtus viam des Bevouges a parte occidentali et juxta ochiam Jaqueti Arma a parte orientali et ochiam heredum Johanneti Bressona a parte venti, et supra ochiam Luyseti Salamen, cum suis pertinenciis etc. ad sex solidos Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Lambertus filius quodnam Johannerii Thome deis Chavanis ? Melduni juratus tenet a dicto hospitali ad censum annum unum pratum situm en Vauz juxta pratum Johannodi Chapaleir a parte boree, et juxta aquam Merone a parte venti, et subtus prata eys Papelar a parte occidentali, ad quatuor solidos Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Beati Michaelis, datum xxiiii die mensis Maii anno domino quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Lambertus juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam ochiam sitam juxta ochiam Johannodi Chavaneta a parte boree, et ochiam Odeti Lancy a parte venti.

Item, unam aliam ochiam sitam juxta ochiam dicti Odeti a parte boree, et ochiam dicti Lamberti que movetur ab altarii Beate Marie Magdelene a parte venti, ad octo solidos Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Jaquetus Meniez de Cabanis panniscissor juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum pro medietatee quandam ochiam sitam en Vauz cum salicibus existentis in dicta ochia, inter Meronam a parte inferiori et ochiam Perrodi Rappondaz a parte boree, et supra rupem a parte venti, ad quindecim denarios Lausannenses census cum directo dominio eorumdem solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Jaquetus juratus tenet a dicto hospitali quendam ortum situm en Vauz inter ruetam a parte boree, et viam publicam a parte venti, et juxta Meronam a parte occidentali, ad sex denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in predicto festo, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Jaquetus juratus confessus est se debere dicto hospitali de legato patris suis, quos legavit super omnia bona sua pro remedio anime sue duodecim denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos annuatim in festo predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Mermetus filius quondam Jannini d'Ogens morans in Cabanis Melduni juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam ochiam sitam en la Vigny quam solet tenere Roletus Guynant inter ochiam dicti Mermeti a parte orientali et ochiam Johannis Nuffignyar a parte occidentali, affrontat vie publice dou Mont, ad decem denarios Lausannenses cum directo domino eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, ita quod omnes alie lictere

recognicionum includuntur in presenti lictera dicte ochie etc., datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

3 [ACV B3]

Idem Mermetus juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum de censu Perrodi de Castello, videlicet modicum ochie situm retro domum dicti Mermeti inter ochiam heredum Johannodi Chavaneta a parte venti tendentem ad rupem a parte superiori, cum predicto Mermetus ? Vijo de Syv[i]rie solet tenere ad unum denarium Lausannensem census cum directo dominio eiusdem solvendum annuatim in festo predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannes Williermeti de Cabanis Melduni juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum quendam ortum situm in Cabanis in quo solet esse domus Johannodi Villan inter ruetam a parte boree et casale dicti Johannis Williermeti a parte venti, ad duodecim denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum xxvi die mensis Maii anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannes dictus Affichie sutor de Burgo Melduni juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum quendam ortum situm in Cabanis Melduni inter viam tendentem supra Montem a parte occidentali, et viam deis Bevouges a parte orientali, et ortum Marguerete filie quondam Michaelis Papellar a parte venti, et ortum Mermone Abbessa a parte boree, ad octo denarios Lausannenses census cum directo domino eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannes Blanchet filius Johannodi Blanchet de Melduno juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam domum situm en Laya inter domum Agneleta dei Gre ? a parte venti, et domum dicti C... ? a parte boree, ad duos solidos Lausannenses census solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis cum directo dominio eorumdem, datum secundum die mensis Junii anno domino quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

(Inserted between the above and below items in the same hand, not signed) Johannes Joterel sutor juratus tenet medietatem dicte domus a parte domum Jaquetus Berseti, pro xii denarios Lausannenses census cum directo dominio solvendos ut supra, datum xxv die mensis Augusti anno domini millesimo ccclxxxx^o quarto (25 aug 1394).

Roletus Marchian de Melduno juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unum ortum situm retro Laya inter ochiam Perronet de Laya clericu a parte boree et ortum Jaquinodi de Capella a parte venti, affrontat ruete, ad duodecim denarios Lausannenses census cum directo domino eorum solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Petrus Nuffignyar juratum tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam ochiam quam ochiam sunt (clearly written, but should probably be fuit) ab Odetto Lancy sitam en la Vigny juxta ochias Lamberti deis Chavanes hinc et inde ad quindecim denarios Lausannenses

census solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli cum directo dominio eorumdem,
datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Lambert.

(Added at the bottom of the page in the same hand, somewhat smaller) Predictus
Johannes Jocterel juratus debet dicto hospitali de legato Johannodi Villan ? quos assignat
solvendos [annuatim super] domum suam sitam en Laya juxta domum Guyoneta Bellon a parte
... (text too faded and eroded to read)... etc. datum ut in sua predicta recognicione, with
signature and paraphe of Johannes Landri.

3v [ACV B3v]

Odetus Lancy de Melduno juratus recognovit se debere dicto hospitali de legato Stephani
Lancy fratri suis quos assignavit annuatim percipiendos supra supam ochiam sitam en Bevouges
inter ochiam dicti Odeti a parte boree et ortum Marguerete uxoris Johannodi Apparelie a parte
venti, [ad] duos denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos annuatim in festo
predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannodus Villan juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam ochiam
sitam en Bevouges inter ochiam Williermi Chartreir clericu a parte boree, et ochiam Domini
Stephani Ansermi presbiteri a vento, supra viam, ad tres solidos Lausannenses census cum
directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, datum ut supra, with
signature and paraphe of Johannes Landri. (Added below this item in a different ink but in the
same hand and somewhat smaller: Williermus Chartreir de Melduno clericus confessus est se
tenere a dicto hospitali predictam ochiam pro xii denarios Lausannenses census et directo
dominio eorum solvendos ut supra et pro xxv ? solidis Lausannensibus quos solvendos ? (written
þ) Anthonio de Stagno rectori dicti hospitalis, die xvii mensis Septembris anno domini m° ccc°
nonagesimo ... (end of date lost in the binding, 17 sep 139...?).)

Jaquetus ? Chastonet juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam
domum sitam en Laya a parte Merone inter domum Agneleta d'Agie (elsewhere the name looks
more like deis Gre) a parte boree, et domum Perreti Reys a parte venti, quam domum acquisavit
a Stephano Vouterat ? ad xii denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum
solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum undecima die mensis Februarii anno
domino quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannes Roberti fuius quondam Girardi Roberti burgensis Melduni juratus tenet a dicto
hospitali ad censum imperpetuum unam ochiam sitam retro Burgum Melduni a parte Broie
(=Broye) juxta ochiam Petri de Williens domicelli a parte boree et ochiam Petri de Laya clericu a
parte venti, et ochiam Dominin Uldrici ? Cudeffert ? presbiteri a parte orientali, et ochiam dicti
Johannis a parte occidentali, ad sex denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum
solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe
of Johannes Landri.

Bisoncius filius quondam Francesie relicte Perrodi de Willienjauz et dicti Perrodi
burgensis Melduni juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum medietatem prati siti
supra Perrerant ? inter terram Petri Boreri ? et ochias filiarum Nobilis viri Domini Anthonii de

Williens militis antenati que fuerunt ? quondam Johannis Favurat ? et subtus lo Mont, et partitur cum heredibus Jaquinodi Cerjat ad duos solidos Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum xxi die mensis Junii anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Petrus Vouterat sutor de Melduno juratus debet dicto hospitali de legato Francesie predicte quos assignavit percipiendos super domum suam quam nunc tenet dictus Petrus sitam in Burgo Melduni a parte Broie (=Broye) juxta domum Roleti Sody a parte boree, et domum Auberti Morel a parte venti, videlicet tres denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Petrus debet dicto hospitali de legato Brusete dicte Pitita uxoris Stephani Fornerat burgensis Melduni quos assignavit percipendos super ochiam suam quam nunc tenet dictus Petrus sitam inter ochiam Perrodi de Bruyvauz a parte venti, et ortum dicti Petri a parte boree, videlicet duos denarios Lausannenses de elemosina solvendos annuatim in festo predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

4 [ACV B4]

Idem Petrus debet dicto hospitali de legato Mermeti de Wallacrest pellipparii de Melduno, quos assignavit percipiendos super campum suum situm supra Fontem de Wallacrest quem nunc tenet dictus Petrus inter pratum Jaqueti Arma a parte venti et viam publicam a parte boree, sex denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos annuatim termino predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Petrus debet dicto hospitali de legato Perroneti fratri dicti Mermeti de Wallacrest, quos assignavit percipiendos super campum dou Fort inter pratum Johannis de Wallacrest a parte venti, et ochiam Jaqueti Arma a parte orientali, tres denarios Lausannenses census solvendos annuatim termino predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Petrus juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum medietatem cuiusdam partis posterioris domus eys Cursons ? site in Cruce ? Melduni juxta domum Perrodi Accibilioz a parte boree, et aliam medietatem dicte domus a parte venti, quam medietatem acquisivit ab heredibus Johannodi Battaliar ad viginti tres denarios cum obolo Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Nativitatis Domini, datum xii die mensis Aprilis anno domini m^o ccc^o nonagesimo (12 apr 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri. (Added in a different ink but in the same hand below this item: cum supra... recognita per dictum Petrum quia acquisivit ut in recognicione Johannis Battaliar.)

Clemencia relicta Stephani Vionar burgensis Melduni et Bertodi Ballif tanquam usufructuaria in bonis dictorum virorum suorum (in other words, Clemencia was the widow, successively, of both men) jurata debet dicto hospitali de legato dicti Berthodi quos assignavit percipiendos super omnia bona sua quecumque qui possunt reemi pro xx^{ti} solidis Lausannensibus semel, videlicet duodecim denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Eadem Clemencia jurata tenet quo supra nomine a dicto hospitali unam ochiam sitam retro Burgum a parte Broie (=Broye) inter ochiam Girardi Chompert et ochiam que fuit Girardi Roberti et juxta ochiam Petri de Williens domicelli ad sex denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum xxiiii die mensis Octobris anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

4v [ACV B4v]

Johannes Nuffignyar juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum de census Perrodi de Castello unam ochiam sitam inter ochiam Johannodi Chavaneta et viam Montis et inter ochiam Lamberti de Cabanis a parte superiori et ochiam Anthonii Papellar a parte inferiori ad duos solidos Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, datum ix die mensis Decembris anno domini m^o ccc^o octagesimo septimo (09 dec 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Petrus filius quondam Nyctodi de Willienjauz dicti dou Chafaz sutor juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unum morsellum terre et prati in loco dou Mangnyel inter terram Jaqueti Ysabelle a parte superiori et terram eys Chavanetes a parte inferiori, affrontat ochie que fuerit quondam Bisonci Bernard et coste dicte Enversa et usque ad follam eys Papellar ad duos denarios cum obolo Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Nativitatis Domini, datum x die mensis Decembris anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Petrus juratus tenet a dicto hospitali unum morsellum prati situm en Bauz (or Vauz ?) inter viam veterem et Meronam, affrontat prato quondam Johannodi de Wippens et Mermete eius uxoris ad tres solidos Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannes Lamberti de Cabanis juratus debet dicto hospitali de legato Stephani Vionar supra unam ochiam sitam en la Perreri ? inter ochiam Perrodi de Bruyaul a parte venti, et ochiam Roleti Sody a parte boree quindecim denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, datum xviii die mensis Decembris anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Petrus de Capella burgensis Melduni juratus tenet ad censum imperpetuum pro se et suis a dicto hospitali unum massum terre et prati situm en Charmet quem tenebat Mermetus quondam Juglarat juxta pratum Nyctodi et Rodulphi Cerjat quod ab ipsis tenet Bisoncius sutor a parte venti, et terram dicti Petri de Capella a parte boree, affrontat ...? terre Nantermi Duchet a parte superiori et terre filiarum de Williens a parte inferiori ad sex solidos Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis juramento et obligacione bonorum suorum etc., datum tercia die mensis Marcii anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Marguereta filia quondam Michaelis Papellar nunc uxor Johannodi Apparelie de laude et auctoritate dicti Johannodi jurata recognovit quod cum idem Michaelis pater eius dederit dicto hospitali pro remedio anime sue et Perrete eius uxoris matris dicte Marguerete octo denarios

Lausannenses census nomine elemosine quorum Agnes filia quandam dicte Perrete debet solvere quatuor denarios Lausannenses census, quem censem assigavit percipiendum perpetue in festo Ascencionis Domini super quandam ochiam retro Burgum a parte Broie (=Broye) quam tenet eadem Agnees et supra ortum situm in Cabanis Burgi juxta ortum Odeti Lancy ex una parte, et ortum dicte Abbessa ex altera.

Item, et quod quandam Perrodus Chevenez dederit dicto hospitali in elemosine duos denarios Lausannenses census recuperandos perpetue super domum suam quam nunc tenet in Borgo a parte Merone juxta domum Castelli de Bolens, dicta Marguereta promicerit solvere pro se et suis juramento suo et sub obligacione dictorum rerum perpetue in festo predicto sex denarios Lausannenses census tamen de elemosina, datum vii die mensis Marcii anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri. (Added in the same hand: Mermeta Abbessa recognovit predictos ⁱⁱⁱ denarios census et ortum super quem sunt assignati.)

5 [ACV B5]

Petrus dictus Copet panniscisor de Melduno juratus tenet a dicto hospitali ad censum annum de census Perrodi de Castello unam ochiam sitam retro Burgum Melduni a parte Merone inter ochiam Roleti Marchiant a parte venti, et ochiam dicte Panereta a parte boree ad quindecim denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, datum xxiii die mensis Maii anno domini millesimo ccc^o nonagesimo (23 may 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Petrus de Laya clericus juratus debet dicto hospitali de legato predecessorum suorum super omnia bona sua tres denarios Lausannenses census de elemosina solvendos annuatim in festo predicto, datum xi die mensis Junii anno domini m^o ccc^o octagesimo septimo (11 jun 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Jaqinetus Tintureir morans Meldunum juratus debet dicto hospitali de elemosina Perruse te relicte Uldrici ? Estarriant de Melduno assignatos supra domum suam sitam in Cabanis Burgi inter domum predicti Uldrici (clear) et grangiam Lamberti de Cabanis, videlicet unum bichetum frumenti messalli ad mensuram Melduni census solvendos annuatim in festo Sancti Michaelis, datum xv die mensis Junii anno domini millesimo ccc^o octagesimo octavo (15 jun 1388), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Jaketus Berseti pellipparius de Melduno juratus tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali quandam costam sitam en Beouges supra perreriam quam tenebat Anthonius Cossonay cum populis et salicibus in dicta costa existentibus pro tribus solidis et sex denariis Lausannensis census et directo dominio eorum solvendis annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum xii die mensis Septembbris anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Perrodus Activilioz burgensis Melduni juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum de nova censeria sibi positam quendam campum situm en Roncignis ? (uncertain script and abbreviation) subtus pratum Perrodi Bruyaul juxta terram dicti Perrodi a parte venti inter viam de Roncignis ? a parte inferiori et dictum pratum a parte superiori prout etc., pro xviii

denariis Lausannensibus census solvenis annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum x die mensis Marcii anno domini m^o ccc^o nonagesimo (10 mar 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri.

5v [ACV B5v]

Mermeta dicta Abbessa de Melduno jurata recognovit se debere dicto hospitali de legato Michaelis Papellar burgensis Melduni, quos legavit idem Michael dicto hospitali pro remedio anime sue recuperendos supra quendam ortum situm retro Burgnum juxta ortum Odeti Lancy a parte boree et ortum Johannis Joniqueczin ? a parte venti, quem ortum dicta Mermeta acquisivit de novo, videlicet quatuor denarios Lausannenses census de elemosina predicta solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum xxii die mensis Julii anno domini millesimo ccc^o nonagesimo primo (22 jul 1391), with signature and paraphe of Johannes Landri.

(In a different ink, likely the same hand but not as neat) Richardus de Williens domicellus confitetur se tenere ad censem perpetuum a dicto hospitali quandam ochiam sitam en Bevouges subtus Viam de Bevouges ab occidente et ochiam Jaqueti Arma ab oriente, et ochiam Petri Bressone a vento, et supra ochiam heredum Luyseti Salamen ab alia parte, cum suis pertinenciis etc., pro sex denariis Lausannensibus census cum directo dominio solvendis annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, juramento etc., quam ochiam acquisivit ab Agnete filia quondam Perrodi Salamen, datum xxiii die mensis Aprilis anno domini m^o ccc^o lxxx^oxviii^o (23 apr 1398, note the way the year is rendered, 1000 + 300 + 80 + 18).

(In the same hand, a different ink, neater and smaller) Mermeta relicta Roleti Garrinedat ? suo juramento confitetur se debere dicto hospitali de legato dicti Belliar duos denarios Lausannenses census quos assignavit annuatim recuperandos in festo Sancti Martini Yemalis supra domum suam sitam in Veteri Burgo inter domum Roleti de Furno ex una parte, et domum relicte Michaelis Chouperer ? ex altera, cum fondis etc., datum xxvii die mensis Februarii anno domini m^o ccc^o nonagesimo f^o (27 feb 1396, and probably not 1397, as “septimo” would not likely be abbreviated in this way).

6 [ACV B6]

In Castro Melduni

Primo, Johannetus Rascalat ? juratus tenet a dicto hospitali unam ochiam sitam subtus Viam dou Fey affrontat Broie (=Broye) jusque campum quondam Berthodi Sarragin en Oyetes juxta terram dicti Johanneti ad quatuor denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum xv die mensis Maii anno domini m^o ccc^o lxxx^ovi^o (15 may 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Rodulphus Palliere notarius de Melduno juratus recognovit se debere dicto hospitali de legato Johannete quondam uxoris sue filie quondam Perrodi Pomel de Rota, quos assignavit super omnia bona sua annuatim solvendos in festo Sancti Martini Yemalis duodecim denarios Lausannenses census nomine elemosine, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Rodulphus juratus debet de legato Francesie quondam uxoris Johannodi Palliere matris sue quos legavit annuatim percipiendos in festo predicto quos debent annuatim heredes Ebali quondam filii dicti Constantin de Corevont pro rebus quas inde tenent et super omnia bona decem octo denarios Lausannenses census cum directo dominio, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Rodulphus juratus debet dicto hospitali de legato Jaquete uxoris sue quos legavit annuatim solvendos in festo predicto super omnia bona sua sex denarios Lausannenses census de elemosina, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Girardus Bolens pellipparius juratus debet dicto hospitali de legato Agnellete quondam matris sue quos legavit super omnia bona sua annuatim solvendos in festi Sancti Michaelis unum bichetum frumenti census ad mensuram Melduni de elemosina, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Petrus Arma clericus juratus debet dicto hospitali de legato Roleti filii Petri Ollat de Wallacrest quos assignavit perpetue solvendos supra campum suum situm in territorio Melduni ultra Brioam (=Broyam) inter terram Jacobi Meralat et terram Johannodi filii quondam Girardi Pollat, quem campum dictus Petrus Arma acquisivit a Johanne de Wallacrest clero filio dicti quondam Roleti Pollat de Novocastro solvendos annuatim obligacione campi predicti in festo Sancti Martini Yelalis tres denarios Lausannenses census de elemosina, datum xxvi die mensis Augusti anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Jaketum Villan pellipparius juratus tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali de cenu quondam Perrodi de Castello unum morsellum coste que quondam fuit Jaquinodi Clopaton supra perreriam juxta costam quam tenet heredes Anthonii Cossonay a parte venti, et ochiam Domini Stephani Ansel presbiteri a parte boree, prout etc., ad duos solidos Lausannenses veteri census solvendos perpetue in festo Sancti Andree Apostoli cum directo dominio, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

6v [ACV B6v]\

Janninus de Masches panniscissor morans Melduni gener Ysabelle relicte Jaqueti Cordeir burgensis Melduni de laude et auctoritate Agnellete uxoris sue filie dicte Ysabelle et quondam Jaquinodi Mejoz de Melduno necnon dicta Ysabelle confitentur quod cum quondam dictus Jaquinodus Mejoz teneretur debitor dicto hospitali ex mutuo habito in bona pecunia munera in quinquaginta quinque solidis Lausannensibus bonorum et quondam Mermetus Cordier erat fidejussor de solvendo predictos pro quibus dicta Ysabella tanquam tutrix dicte Agnetis et aliorum liberorum suorum vendiderit perpetue dicto hospitali quatuor solidos Lausannenses bonorum census solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis nomine vendicionis predicte, quem censem predictum dicta Ysabella solvere recensabat pro eo quod dicta Agnes et eius maritus debebat solvere ipsum censem unde Johannodus Apparelie rector dicti hospitalis inquietabat dictas partes necnon super unam aliam cupam frumenti census nomine elemosine dicto hospitali debitam ex parte quondam Johannerii ? filii quondam Aymonis Fabri de la Ruyna, tanquam dicta inquietacio est concordata mediantibus Rodulpho Palliere et Johanne de Wallacrest amicis super hoc electis, quod dicti Janninus et Ysabella de laude qua supra et

Magistri Jacobi Pipini rectoris scolarum Melduni et Johannete uxoris eius filie dicte Ysabelle et quondam Jaqueti Cordeir predicti, recognoscunt et solvere promictunt pro se et suis perpetue dicto hospitali, scilicet dictus Janninus duos solidos et duos denarios Lausannenses census, et dictam cupam frumenti census ad mensuram Melduni, et dicta Ysabella viginti et duos denarios Lausannenses census tamen annuatim in Martino Yemalis et ex juramento et ex obligacione bona et cum dampnis credere et ex quem census predictum possunt semper redimere et rehaberi ? a dicto hospitali facta post solucionem dicti census et retentis si que essent, scilicet dicta Ysabella et suis pro xxv solidos Lausannenses bonorum et dictus Janninus dictos duos solidos duos denarios Lausannens pro xxx^{ta} solidis Lausannensibus bonorum et dictarum cuparum frumenti pro xl solidis Lausannensibus bonorum, ita cum quod quando redimeatur dictum censem dictus rector dicti hospitalis tenemur sibi reddere alias licteras dicti census que remanent penes dictum hospitale in suo robore valiture ad solvendum predictum tamen vel dare licteram quictacionis de eisdem ..., datum secunda die mensis Februarii anno domini millesimo ccc^o octagesimo sexto (02 feb 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri. (Added below this item, in the same hand: Prefatus Janninus redemit dictarum cuparum frumenti pro dictis xl solidis Lausannensibus quos inde habunt Anthonius de Stagno rector dicti hospitalis. In a different hand, and not very clear, Magister jacobus Pipini rector scolarum Melduni et Johanneta eius uxori filia quondam predicte Ysabelle rehemit predictos xxtiii denarios census a quondam Anthonio de Stagno pro xxx solidis quos inde habunt una tribus denariis assignatibus ?, no date.)

Predicta Ysabella jurata recognoscit se debere dicto hospitali de legato quondam Alexie Cordery quos assignat annuatim percipiendos super domum suam sitam juxta portam castri et Dominus Johannes de Canel ? annuatim in festo predicto et ex tres denariis Lausannensibus census nomine elemosine de laude dictorum Magistri Jacobi Pipini et Johannete uxoris eius, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landi.

7 [ACV B7]

Johannes Fornerat clericus juratus recognoscit se debere dicto hospitali de legato Jaquete filie quondam Perrodi Fornerat uxoris Rodulphi Palliere de Melduno sororis dicti Johannis quos assignat annuatim percipiendos pro remedio anime sue super censem quos sibi debebant certi censerii ex parte avunculi sui pro dote sua in festo predicto sex denarios Lausannenses census, datum xxi die mensis Augusti anno domini millesimo ccc^o nonagesimo (21 aug 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannes Salamine ? de Syens burgensis Melduni juratus tenet a dicto hospitali tam ex parte sua quam ex parte dictorum Favetes de quibus est heres pro rebus infra declaratis et [super ?] unum pratum quod quondam fuit dictorum Gammedat ? situm en Vauz circa tres setoratarum prati inter pratum dicti Johannis hinc et inde prout etc. pro sex solidis Lausannenses census et moneta ad quam dominus recipit census suum in Melduno cum directo dominio eorundem solvendis annuatim in festo Nativitatis Domini, datum xviii die mensis Aprilis anno domini millesimo ccc^o nonagesimo (18 apr 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Johannes juratus debet dicto hospitali de legato Jaquete filie Roleti Carrojo burgensis Melduni quos ipsa assignavit super omnia bona sua cumque que nunc tenet idem

Johannes recuperandos annuatim in festo predicto sex denarios Lausannenses census de elemosina, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Johannes juratus debet dicto hospitale de legato Perrodi Carrojo et Johannete eius uxoris quos ipsi assignaverunt perpetue recuperandos super omnia bona sua que nunc tenet idem Johannes solvendos in festo predicto duos solidos Lausannenses census nomine elemosine, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Johannes juratus debet dicto hospitali de legato Perrodi Pomel de Rota et Alexie uxoris eius filie quondam Berthodi Sarragin burgensis Melduni quos ipsi assignaverunt annuatim recuperandos super quatuor solidos Lausannenses census quos sibi debent annuatim Perrodus Carrojox pro certis rebus quos inde tenet idem Johannes ex parte dicti Perrodi Carrojox xii denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos in festo predicto perpetuo, datum ut supra, limictatur ? censeria, with signature and paraphe of Johannes Landri.

(Fol. 7v [ACV B7v] is blank.)

8 [ACV B8]

In Planis Burgella

Johannetus de Montz panniscisor juratus tenet a dicto hospitali de novo acquisito de censibus Perrodi de Castello quoddam casale domus quod quondam fuit ou Bacuz cum ochia et terra sita circa dictum casale inter ochias quas tenet idem Johannetus a Nycolo et Rodulpho Cerjat fratribus a parte venti et juxta ochiam Rodulphi Palliere quam tenet idem Johannetus a parte venti, et terram dicti quondam Souvagnyn quam tenet dictus Johannetus et terram que quondam fuit Nycolay de Grueria a parte boree, quam tenet idem Johannetus prout etc., pro tribus solidis Lausannensibus census cum directo dominio eorum solvendis annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, datum xvii die mensis Julii anno domini millesimo ccc^o octagesimo sexto (17 jul 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Jaquetus de Montz juratus tenet a dicto hospitali unum campum situm ibi prope juxta terram dicti Johanneti a vento, et loz Ruaulx a borea, et terram Roleti Millet quam tenet ab Henrico de Glana a parte superiori, qui campus fuit quondam Nycodi de Monsendon ad sex denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum ultra xi solidos et vi denarios Lausannenses debitos census per dictum Johannetum altari Sancti Anthonii fundato in ecclesia Sancti Stephani Melduni pro dicto campo et una praleto sito juxta dictum campum qui quidem praletus movetur a Johanneto Sarragin unacum pluribus aliis rebus sitis ibi prope, etc., promictens solvere annuatim termino predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Anthonius Charles carpentator Melduni juratus debet dicto hospitali ex donacione elemosine perpetue de legato Hugonis Barbeir supra grangiam suam sitam extra portam Mali Burgi que nunc conversa est in ortum juxta Viam dou Fey, videlicet quatuor denarios Lausannenses census elemosine solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Aymo Perrier burgensis Melduni juratus tenet a dicto hospitali ad censum perpetuum de novo acquisito facto a Jaqueto Porchet unam peciam terre sitam versus pratum Bertan ? supra viam publicam de Lucens inter terram filiarum de Williens a parte superiori et terram que fut Jaquineti Bez ex altera, affrontat pascuis ville, pro una cupa medii frumenti census ad mensuram Melduni cum directo dominio eiusdem solvenda annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Aymo juratus debet dicto hospitali ex parte dicti Jaqueti super omnia bona que acquisivit ab eodem ex vendicione facta dicto hospitali paupere per quondam Humbertum Porchet, videlicet xv solidos Lausannenses et tres cupas medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendos annuatim termino predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

8v [ACV B8v]

Mermetus de Sivirie burgensis Melduni juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum circa duas posas terre sitas en Bronjon prope Broiam (=Broyam) juxta terram dominarum de Williens a parte boree et viam publicam a parte venti, et tangit terre Uldrici ? Fabri quam tenet a dicto hospitali ad tres cupas medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendas annuatim in festo Sancti Antonii etc., datum x die mensis Februarii anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Mermetus juratus tenet a dicto hospitali ad censum perpetuum unam bancam sitam in dictum hospitale juxta magnam portam hospitalis a parte inferiori et bancam Nichodi ? Malliet a parte superiori, in quo non potest facere macellariam, pro duobus solidis Lausannensibus census solvendis annuatim in festo Sancti Martini Yemalis etc., datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Stephanus de Toles dictus Wangnyere dat et legat dicto hospitali donacione pura facta inter vivos pro remedio animarum Johannete prime uxoris sue et Rolete de Grangere videlicet quatuor denarios Lausannenses census nomine elemosine quod assignat perpetue recuperandos in festo Sancti Martini Yemalis super ochiam suam sitam in Via de Tyerens inter ochiam Roleti Rafficel a parte orientali et ochiam a la Covayt ? ab occidente prout etc., quos quatuor denarios Lausannenses census predictos potest perpetue rehimere pro vii solidis Lausannenses semel, qui tunc debeantur positi in acquisito alibi quo supra nomine etc., datum tercia die mensis Februarii anno domino m^o ccc^o octogesimo septimo (03 feb 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Humbertus Espa textor burgensis Melduni confitetur se tenere a Johanne de Trethorens rectore predict hospitalis pro se etc. ad censum perpetuum circa duas posas terre sitas in territorio Melduni en Bronjeon ? juxta terram Francisci de Fernay a borea, et terram Anthonii Quoquerel a vento, et terram Petri Mercier ab occidente, et pascuam ab oriente prout etc., videlicet pro tribus cupis medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendis annuatim in festo Beati Michaelis juramento suo etc., quas duas posas terre solebat tenere quondam Mermeti ? de Sivirie burgensis Melduni, datum xii die mensis Decembris anno domini m^o cccc^o quinto (12 dec 1405), with signature and paraphe of Anthonius de Stagno.

(Fol. 9 [ACV B9] is blank.)

9v [ACV B9v]

In Malo Burgo

Roletus alumpnus quondam Jaquinodi Cerjat de Melduno juratus tenet a dicto hospitali ad censum perpetuum quoddam pratum dictum Praz Chevaler situm prope grangiam suam de Covescon et juxta viam de Covescon ex altera ad xii denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum xxi die mensis Januarii anno domini millesimo ccc^o octagesimo sexto (21 jan 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem juratus debet dicto hospitali de legato Williermi dicti May de Chavanes quam assignat et assectat annuatim percipiendam supra domum suam sitam in Malo Burgo inter viam tendentem Broie (=Broye) ab oriente et domum Mermeti de Rota sutoris et Johanneti de Chesales carpentatoris ab occidente, quam domum dictus Roletus acquisivit ab Uldrico ? de Chavanes, videlicet unam cupam medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendam annuatim in festo predicto etc., datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Jaquetus Cagniolat dictus alias Baganya de Melduno juratus debet dicto hospitali de legato Perrodi Robin et Agnetis eius uxoris quos assigaverunt recuperandos annuatim supra domum suam sitam in Malo Burgo quam nunc tenet idem Jaquetus juxta domum Petri Boura generi Nycodi Costa ex una parte, et domum Perrodi Costa ex altera prout etc., videlicet quatuor denarios Lausannenses census solvendos annuatim in Martino Yemalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Jaquetus Bollion burgensis de Melduno juratus debet dicto hospitali quos diu recognovit de legato Johanneti Bollion fratri sui, quos assignaverunt annuatim recuperandos super domum suam sitam inter bastimenta ville et domum Stephani Bollion, videlicet duodecim denarios Lausannenses census solvendos annuatim in festo Beati Michaelis etc., datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Jaquetus juratus tenet ad censum et debere dicto hospitali quem acquisivit a Mermeto Mossuz textore de Melduno unum ortum situm ou Fay supra viam publicam ab oriente et ortum eys Mongnaschoules ab occidente et a vento, prout etc., pro duobus solidis et sex denariis Lausannensisibus census cum directo dominio solvendos annuatim in Martino Yemalis, quorum sex denarii sunt de censu annuali dicti orti ex parte quondam Johanneti Bollion et alii duo solidi sunt de legato quondam Brusete filie sue prime uxoris dicti Mermeti Mossuz, datum xxiii die mensis Aprilis anno domino millesimo ccc^o nonagesimo primo (24 apr 1391), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Perrodus Bacon morans Meldunum juratus tenet a dicto hospitali ad censum perpetuum unam ochiam sitam en Perrera ? inter terram quondam Dureti de Nyriouz ex una parte et ochiam Perrodi Appensa ex altera et tangit ochiam liberorum Roleti Mugnaschon, prout etc., ad quatuor solidos Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Beati

Martini Yemalis, datum vi die mensis Marcii anno domini ccc^o octogesimo sexto (06 mar 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri.

10 [ACV B10]

Perrissona uxor Roleti Barberii notarii de Melduno et Johannes eorum filius confitentur tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali unum ortum situm extra portam Mali Burgi juxta ortum Roleti predicti quem acquisivit a Dureto textore a parte borea, et ortum Auberti Blondat a parte venti et ruetam a parte occidentali, quam ortum acquisivit a Johanne Landry clero ad sexdecim denarios Lausannenses bonorum census cum directo dominio eorum solvendos annuatim juramento [suo] in festo Sancti Marini Yemalis, datum sexta die mensis Marcii anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannes Bignex carnifex de Melduno juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum bancam sitam in cadre hospitalis juxta troncum et carriam publicam tendentem ad bastimenta et ad Malum Burgum ad sex denarios Lausannenses census solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis cum directo dominio eorum, datum ultima die mensis Aprilis anno domini millesimo ccc^o octogesimo septimo (30 apr 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Idem Johannes juratus debet dicto hospitali de legato Cossone te quondam uxoris sue necnon de legato matris dicti Johannis quos assignat annuatim in festo predicto super omnia bona sua recuperandos, videlicet quatuor denarios Lausannenses census de elemosina, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Richardus dictus Malliet carnifex burgensis Melduni juratus tenet a dicto hospitali pro se et suis heredibus bancam cum armiarolo ? (=armario ?, a cabinet or cupboard) et platea sitam supra pontem hospitalis juxta portam Burgellorum Planorum prout etc., pro duobus solidis Lausannensibus bonorum census cum directo dominio eorum solvendos annuatim termino predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannes Borgonion faber de Melduno juratus tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali quondam ochiam sitam versus planchiam deis Raffors juxta Broiam (=Broyam) et ochiam Jaqueti Renczat affrontat ochie Johannodi Rossie a parte inferiori et ochie Sancti Stephani de Melduno a parte superiori, quam ochiam de novo acquisivit a Jaqueto Renczat pro quatuor solidis Lausannensibus census solvendis annuatim in festo Sancti Martini Yemalis cum directo dominio eorundem, ita quod si Broia (=Broya) aliquid de dicta ochia destrueret, dictum hospitale tenetur sibi deducere de dicto censu secundum quod disstrueretur, datum xvii die mensis Junii anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Ysabella filia quondam Girardi Blondat de Melduno de laude et auctoritate Auberti Mora viri sui jurata tenet a dicto hospitale ad censum annum domum suam sitam in Malo Burgo a parte Broie (=Broye) juxta domum Girardi Borgonion ex una parte et domum Johannis Juglar ex altera ad sex denarios Lausannenses census cum directo dominio solvendos annuatim in festo predicto.

Item, debet dicto hospitali de legato Thome de Burgo quos assignat ? supra domum predictam duos denarios Lausanneses census de elemosina solvendos annuatim in festo predicto.

Item, tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali ortum suum situm ou Vey juxta ochiam suam a vento, et ortum Roleti Barberii a borea, prout etc., pro octo denariis Lausannensibus census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Nativitatis Domini, datum xxviii die mensis Julii anno quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

10v [ACV B10v]

Nycodus filius quandam Auberti filii quandam Perrodi Rexiere dicti Reculet de Chastel juratus tenet a dicto hospitali ad censem imperpetuum et eciam a filiabus de Williens ex parte Perrodi de Chastel a quibus pro medietate unam bonam posam terre sitam subtus tegoterii ? (uncertain abbreviation) de Chavanes inter terram dicti Nychodi a parte superiori et terram ecclesie de Melduno quam tenent ly Munagchons ? a parte inferiori pro uno quarterono medi frumenti census ad mensuram Melduni pro dicto hospitali pro medietate dicte pose terre et pro xviii denariis Lausannensibus veteri census pro alia medietate dicte pose pro dictis filiabus solvendos annuatim in festo predicto cum directo dominio imperpetuo quilibet tangit, datum ultima die mensis Decembris anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri. (Additional notation at the bottom of this item, in the same hand: Johannetus de Wallacrest notarius de Melduno acquisivit terram predictam.)

Ceciliona uxor Mermeti Marescot burgensis de Melduno nomine eorum et predecessorum suorum dat et legat dicto hospitali tres denarios Lausannenses census nomine elemosine quos assignat annuatim percipiendos super ochiam suam inter ochiam eys Mugaschons ? ex una parte et terram Domini Johannis Bugnynat presbiter ex altera, prout etc., promicxit solvere perpetuo in festo Sancti Martini Yemalis etc. juramento etc., datum xi die mensis Decembris anno domini millesimo ccc^o nonagesimo (11 dec 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri. (Additional notation at the bottom of this item, in the same hand: quem censem debent de ceteri ? solvere dicti Mugnachon supra unum massum dicte ochie quem acquisierit de novo etc.)

Jaquardus Ranary ? de Bolens juratus tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali quandam domum sitam in cadre de Malo Burgo a parte Broie (=Broye) inter domum Johanneti Lambert (=Lambert) panniscissoris ex una parte et domum Auberti dicti Blondat ex altera, quam domum acquisivit de novo a Duceta relicta Girardi Borgonion pro uno denario Lausannense census cum directo dominio eiusdem solvendo annuatim in festo Nativitatis Domini, datum xix die mensis Februarii anno domini m^o ccc^o nonagesimo primo (19 feb 1391), with signature and paraphe of Johannes Landri.

(In a very different hand) Franciscus Champagnio clericus rector hospitalis predicti accensat perpetue pro se etc. Johanni Estopir burgensis de Melduno pro se etc., videlicet dimidiam posam terre sitam in territorio de Melduno subtus Montem de Toles inter terram Rodulphi Vionet ab oriente et terram dicti Johannis quam tenet idem Rodulphus nunc ab occidente, affrontat vie publice a vento et terre Francisco de Fernay domini de Lulino quam tenet idem Rodulphus a borea, prout etc., videlicet pro iiiii^{or} libris Lausannensibus bonorum quas

habuit etc. nomine intragii et pro sex denarios Lausannensibus bonorum census solvendos annuatim dicto hospitali in festo Beati Martini Yemalis, promictit juramento suo etc. manutenere etc., obligacione bona dicti hospitalis, datum ut supra, with signature and paraphe of Anthonius de Stagno.

Item, fiat licteria recognicionis de dicta dimidia posa terre sub dicto censu cum directo dominio, promictit solvere ut supra juramento suo etc., datum ut supra, with signature and paraphe of Anthonius de Stagno. (Additional notation in a different hand: Levata est prius licteria per me Jaquetum Quoquerel commissarium etc.)

(Fol. 11 [ACV B11] is blank, apart from the folio number.)

11v [ACV B11v]

Bastia

Anthonius Greschon burgensis de Melduno juratus tenet a dicto hospitali ad censum perpetuum domum seu grangiam sitam supra Montem de Tholes cum cultilia et orto sitis ante dictam grangiam juxta terram dicti hospitalis a parte boree et terram dicti Anthonii a parte superiori cum omnibus arboribus existentibus in dictis cultilia et orto, a via publica inferiori usque ad terram dicti Anthonii a superiori per metas ibi positas, et est sciendum quod via publica inter terram dicti hospitalis et grangiam predictam pro metas ibi positas est communis, et hoc pro duobus solidis Lausannensibus census cum directo dominio eorundem solvendos annuatim in festo Pasche.

Item, tenet idem Anthonius a dicto hospitali de puro, franco, et libero allodio sex posas terre sitas supra predictum Montem inter viam publicam de Tyerens ex una parte a borea, et terram dicti Anthonii et viam publicam de Capella a vento, prout etc., ad quinque cupas tertii frumenti census ad mensuram Melduni cum directo dominio eorundem solvendas annuatim in festo Beati Michaelis, datum die xxi mensis Marcii anno domini millesimo ccc^o octagesimo nono (21 mar 1389), with signature and paraphe of Johannes Landri. (Added below this item in the same hand but a different ink: Rodulphus Vionet burgensis Melduni confitetur tenere pro se et suis modo et forma predictis a dicto hospitali etc. res et possessiones predictas sub censu predicto, datum xxvii die Junii anno domini millesimo quatercentesimo nono (27 jun 1409).

Othoninus Johannesson clericus morans Meldunum juratus recognoscit se debere dicto hospitali de legato quondam Domini Johannis Nycholay Renczat presbiteri, videlicet duodecim denarios Lausannenses census quos promictit solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis super omnia bona quondam Stephani Renczat que acquisivit de novo, ita quod potest prptetuo redimere dictum censum pro xxv solidis Lausannensibus bonorum facta postolucionem dicti census et retentum ? si que essent, datum xii die mensis Aprilis anno domini m^o ccc^o nonagesimo (12 apr 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Petrus Pollat sutor de Melduno juratus tanquam tutor Johannis nepotis sui filii quondam Anthonii Pollat fratris eius debet dicto hospitali de legato dicti Anthonii quos promictit solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis super omnia bona dicti Johannis duos denarios

Lausannenses census nomine elemosine, datum xviii die mensis Decembris anno domini m^o ccc^o octogesimo septimo (18 dec 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Philibertus Petrus Pollat juratus tenet ad censem perpetuum a dicto hospitali quoddam gerdile situm in Via de Monte de Tholes quod tenebat Roletus Millet juxta viam publicam a parte boree, et ochiam Roleti Rafficel ab occidente, et ochiam Girardi Chavaneta a borea pro sex solidis Lausannensibus census cum directo dominio eorum solvendis annuatim in festo predito, datum xiiii die mensis Aprilis anno quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Girardus condominus Moliere domicellus juratus recognoscit quod cum Anthonius filius quondam Johannis Salamine burgensis Melduni et Perusseta eius uxor filia quondam Rodulphi Thoren de Grueria burgensis Melduni pro remedio animarum suarum, dicta Perrusseta de laude dicti Anthonii, dederit et legaverit dicto hospitali unam cupam frumenti census de elemosina solvendam annuatim in festo Sancti Michaelis, quam assignavit percipiendam super terragium suum de Praz, dictus Girardus laudat et confirmat dictam donacionem, promictit solvere annuatim ut supra, datum vi die mensis Februarii anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

12 [ACV B12]

Prefatus Girardus confitetur quod cum prefatus Anthonius Salamine dederit et legaverit dicto hospitali pro remedio anime sue unam cupam frumenti census ad mensuram Melduni quam assignavit perpetuo recuperandam super omnia bona sua in festo predicto, dictus Girardus laudat dictam donacionem et confirmat et promictit solvere etc., datum ut supra, with signatue and paraphe of Johannes Landri.

Et est sciendum quod eciam debet dicto hospitali ex parte predicta *unam cupam aliam cupam* (sic, should probably be *unam aliam cupam*) frumenti que est assignata super redditum Sancti Martini Quercus et quandam domum que est Nychodi Luyseti, quam non recognovit et est inde bona lictera.

Johannes Foz textor de Melduno juratus debet et dat per presentes dicto hospitali pro remedio animarum parentum suorum, quos promictit solvere annuatim juramento et obligacione bonorum suorum in festo Sancti Martini Yemalis, quatuor denarios Lausannenses census de elemosina, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Mermetus Chirie textor de Melduno juratus dicit et recognoscit quod ipse debet dicto hospitali novem solidos Lausannenses census pro sex libris Lausannensibus quos inde habuit a Stephano Vionar olim rectore dicti hospitalis et inde est lictera in dicto hospitali, que censeria est assignata annuatim solvenda in festo Sancti Martini Yemalis supra domum suam sitam ou Montellier juxta domum Michaelis Sorens ex una parte et domum illorum dou Plan et super omnia bona sua alia quecumque etc., datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Alexia relicta Johannodi Mossuz de Tyerens burgensis Melduni jurata recognoscit tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali domum suam sitam in Bastia Melduni juxta domum

quondam Perroneti Grivel dicti de Viviaco quam tenet Agnetis de Viviaco ex una parte, et domum Mermeti Marpaul ? textoris ex altera, affrontat vie publice, quam domum dictus Johannodus Mossuz diu est recognovit ? se tenere a dicto hospitale prout etc. pro duodecim denariis Lausannensibus census cum directo dominio eorum solvendis annuatim dicto hospitali in festo Sancti Andree Apostoli, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Prefata Alexia jurata recognoscit quod cum prefatus quondam Johannodus Mossuz dederit in elemosine dicto hospitali quos assignavit annuatim recuperandos super campum suum situm supra viam de Lucens juxta terram Michaelis Ros textoris a parte boree, et terram Jaqueti Grossanet a parte venti, affrontat vie publice a parte inferiori et terre Johanneti de Wallacrest a parte superiori duodecim denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos annuatim in festo predicto, ipsa laudat predictam donacionem et promictit solvere etc., datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Hugonetus Caschat de Melduno juratus confitetur tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali quandam grangiam sive domum sitam prope ecclesiam Sancti Stephani juxta domum heredum Johannis Milliet ? a borea, et bastimenta ville a vento, cum cultilia ante, prout etc., pro decem solidis Lausannensibus census et directo dominio eorum solvendis annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum decima die mensis Marcii anno domini millesimo ccc^o octogesimo sexto (10 mar 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri. (Below this item in a different ink but in the same hand: Petrus Caschat filius dicti quondam Hugonet Caschat reemit census predictum usque ad duos solidos Lausannenses census pro sex libris Lausannensibus quos Uldricus ? Ysabelle rector dicti hospitalis inde habuit ad opus dicti hospitalis etc., quos duos solidos Lausannenses census cum directo dominio eorundem dictus Petrus promictit solvere perpetue ex causa predicta in festo predicto etc., juramento etc., obligatione censerio etc., datum xvi die mensis Augusti anno domini millesimo cccc^o secundo (16 aug 1402), with signature and paraphe of Johannes Landri.)

12v [ACV B12v]

Jaqinodus de Bussy heres matris sue relicte Giroldi de Dynsie juratus tenet ad censem perpetuum a dicto hospitali unam ochiam sitam retro ecclesiam Sancti Stephani de Melduno inter ochiam Domino Borcardi de Soctens ? ex una parte et ochiam Agenllete de Viviaco ex altera, prout etc., pro tribus solidis Lausannensibus bonorum census cum directo dominio eorum solvendis annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, datum vii die mensis Junii anno domini millesimo ccc^o octogesimo septimo (07 jun 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri. (Additional notation below this item, apparently in the same hand: Michael dictus Bullo morans apud Nyrioux confitetur tenere dictam ochiam pro censerio dominis predictis perpetuo solvendis ...? etc., datum xi die mensis Marcii anno nonagesimo primo ? (11 mar 1391 ?), no signature.)

Stephanus Borgonion gener dicte Renceta de Melduno juratus debet dicto hospitali de legato Thome Thoren alias dicti Bisy de laude Agnellete uxoris sue dicti Thome, quam debebat sibi annuatim in Martino Yemalis supra quandam peciam terre sitam subtus vineam ou Contot ? inter terram heredum Johannodi Arpran ? ab oriente et terram Henrici de Glana ab occidente, affrontat vie publice de Bussy a borea, prout etc., videlicet unam cupam frumenti medii census

nomine quo supra etc., promictit solvere perpetuo termino predicto etc., datum xvii die mensis Novembris anno domini m^o ccc^o nonagesimo secundo (17 nov 1392), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Williermus Chivriliet sutor burgensis de Melduno nunc commorans Friburgi confitetur se debere Anthonio de Stagno clero rectori hospitali predicti ratione et ex causa justi mutui ab ipso habenti in bona pecunia munera etc. sex libris Lausannensibus bonorum etc., promictit solvere a proximio festo Sancti Martini Yemalis in unum annum etc., juramento et ex obligacione bona etc., cum dampnis credere etc. et in casu quo deficiente in solucione dicti debiti vendit ? et debet dicto rectori et suis successoribus ad opus dicti hospitalis etc., novem solidos Luasannenses bonorum annui et perpetuo redditus census etc., quos promittit solvere annuatim in festo predicto etc., juramento et obligacione quibus supra etc., cum dampnis et retentis dicti census credere etc., fidejussor ? Williermus Chartrier de Melduno clericus etc., obligacione bona etc., ... ? etc., sub rec... perpetuo etc., renunciaciones etc., datum terica die mensis Novembris anno domini m^o ccc^o nonagesimo primo (03 nov 1391), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

(In a different hand, very difficult script) Petrus de Bona serator morans Melduni confitetur quod cum ipse acquisiverit a molineto Ugueti de Orba et Francesia eius uxore relicta Aymonis Puex ? burgensis de Aventhica certas res et possessions quas dictus Aymo Puez ? acquisitiverit a Magisto Porchez ? auriga de Melduno sitas in territorio de Melduno super ? ospitale papuperum Beate Marie de Melduno ... pro xv solidis Lausannenses et tres ? cupas medii frumenti censuales ad mensuram Melduni etc., dictus Petrus promictit solvere annuatim dicto hospitali in festo Sancti Martini ... malis etc, juramento etc., obligacione dictorum rerum et possessionum etc., salvis sibi aliquicus hab... ? rentorum ? dictorum census si quas habuent etc., datum viscesima ? die mensis Novembris anno domini m^o cccc^o primo (20 ? nov 1401).

13 [ACV B13]

(In a poor hand, not that of the rector Johannes Landri; it appears this page was prepared by a clerk, and then each item signed by Landri.) Nichodus ? Pitoz seralier burgensis Melduni juratus recognoscit tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali ochiam sitam retro ecclesiam Sancti Stephani de Melduno inter ochiam herendum Estopir a vento, et ochiam Michaelis Ros textoris a borea, et affrontat ruetis hinc et inde, ad duos solidos Lausannenses cum dimidio cum directo dominio solvendos annuatem in Pascha, datum ix mensis Junii anno domini quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Item, debet dicto hospitali de legato predecessorum suorum dicto hospitali legatos super omnia bona sua duodecim denarios Lausannenses census de elemosina solvendos annuatem ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Item, Dominus Johannes Trevaux presbiter recognoscit se debere dicto hospitali de legato Domine Gracelica quos assignavit ? recuperandos annuatim in Martino Yemalis supra domum suam sitam ou Poiet (=Poyet) juxta domum seu grangiam Aymoneti Perrier, videlicet quatuor denarios census quos potest redimere ut dicit, promictit juramento etc., datum xxv die mensis Julii anno domini m^o ccc^o lxxxvii^o (25 jul 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Uldricus ? Faber ? burgensis Melduni juratus tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali unum campum situm supra viam de Lucens ab oriente et juxta terram Johanneti de Sancto Bernardo ab occidente, affrontat rivo de Bottolies a borea, prout etc., ad vii solidos Lausannenses census et cum directo dominio eorum solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., que census potest redimiere ... durat jusque ad ii soldios census tamen, datum peneultima die mensis Septembris anno domini m^o ccc^o lxxxvii^o (29 sep 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri.